
 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 7 maja  2024 roku 

 

w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Gminy Masłów 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 60 i § 62 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr 

XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Liczba członków stałych komisji Rady Gminy Masłów wynosi: 

 

1) Komisja Budżetu i Finansów – 5 radnych; 

2) Komisja Rewizyjna – 5 radnych;  

3) Komisja do spraw Inwestycji - 6 radnych; 

4) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy – 5 radnych; 

5) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  – 3 

radnych; 

6) Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – 3 radnych; 

7) Komisja do spraw skarg, wniosków i petycji – 5 radnych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

Piotr Kapuściński 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  Rada Gminy 

powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych zadań. 

Przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną 

i tryb pracy komisji powoływanych przez Radę określa Statut Gminy.  

Zgodnie z treścią § 62 Statutu Gminy Masłów, przed rozpoczęciem aktu wyboru członków 

komisji, Rada ustala liczbę radnych stanowiących skład komisji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

Piotr Kapuściński 

 


